Cicero Ângelo Nogueira Júnior
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua Manoel Tomaz, S/N -
Canapi/Al, tendo como finalidade precípua o funcionamento do
Ponto de apoio do PSF do Sitio Cachoeira Velha, em atendirnento a

solicitação da Secretaria Municipal Saúde.
Valor Global: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)
Vigência: até 3 I de dezembro de 2026
Celebração: I 9 I 0 I 12026

Signatários: Josélia melo de Lima e Cícero Ângelo Nogueira Júnior

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador:B7D0BB28

SECRETARIA MUNICTPAL DE SAUDE

[...]

escrita ao LOCATARIO, com antecedência mínima de 90 (noventa) dias da data do

término da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sançôes cabíveis por
descumprimento de dever contratual.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO PRECO E DA FORiíA DE PAGAII'IENTO.

6.í O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valorde R$ 1.100,00 (hum

mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais ).

6.2 O pagamento será efetuado, em ate 30(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverão serfeitos na Conta Corrente no 2342-6 Agência n'
617-4, Banco do Bradesco.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos

[...]

Cicero Ângelo Nogueira Júnior
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua Manoel Tomaz, SN -
Canapi/Al, tendo como finalidade precipua o funcionamento do
Ponto de apoio do PSF do Sitio Cachoeira Velha, ern atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal Saúde.
Valor Global: RS 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)
Vigência: até 3l de dezembro de 2026
Celebração: I 9 l0l 12026

Signatários: Josélia melo de Lima e Cícero Ângelo Nogueira Júnior

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código IdentiÍicador: B7D0BB28

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: